



Holmen

Månedsbrev for Juni

Månedens som var:



I mai har vi utforsket naturen og noe av det den har å by på. Vi har funnet insekter, mange ulike typer! Vi laget insektsbingo og dro ut på jakt for å se hva vi fant! Barna samarbeida godt og viste stort engasjement! I tillegg til å lete etter insekt synes mange av barna et det e er veldig spennende å lete etter



ulike blomster og blader. Vi har tatt barna med på å så gulrøtter og ulike blomster. Vi startet prosessen inne, da fikk barna være med å plante frø i små krukker. Etter hvert som vi så at begynte å spire og gro plantet vi gulrøttene ut i kasser. Vi har sådd blomsterfrø rundt kassen vår, så nå venter vi spent på hva som dukker opp. Vi har sett at det så vidt begynner å spire litt, så kanskje ser vi fine blomster om ikke



så lenge.

Vi har også lekt på Holmen i mai! Vi har lekt masse! Vi har lekt i lekehyttene på uteområdet, vi har lekt i sandkassen, vi har lekt familie og vi har lekt hyttetur. Vi har også lekt bier! Vi har sett filmen om biene på nrk super. Der lærte vi at det var veldig mange bier i en bikube og at de har ulike roller. Dette tok vi med oss videre inn i leken. Noen har vært vaktbier, noen pleiebier og noen har vært dronningen! Noen ganger har vi brukt ansiktsmaling for ekstra effekt 😊





SOLKLUBB

Viktige datoer for solklubben i juni:

- 5. juni er det sommerfest for fløy Nord og vest. Solklubben skal opptre med solklubbkoret i tillegg til sine egne avdelinger.
- 6. juni er det sommerfest for fløy sør og øst. Solklubben skal være med å opptre med solklubbkoret, så det er kjekt om barna blir hentet etter 15.30 denne dagen 😊
- 11. juni skal solklubben på tur til dalsnuten, informasjonen er lagt i hyllene til barna.
- 12. juni skal solklubben ha avslutningsfest på formiddagen (kun for barna og de ansatte i barnehagen)
- 13. juni skal vi på skolebesøk til Godeset skole, fint om alle er i barnehagen til senest klokken 9.00.

Solklubben har i mai vært på flere skolebesøk. Vi har lekt i skolegården, vi ble invitert på show laget av 3. klasse og vi ble invitert inn på SFO. Spenningen bygger seg opp nå de siste ukene før sommerferie.

Solklubben ble invitert til å møte virksomhetsleder Erlend på møterommet i barnehagen 30. mai. Der fikk de fortelle om sine opplevelser fra barnehagetiden og sine tanker om skolestart.

Sommeren og kommende barnehageår:

Vi fortsetter med tema insekter fremover. Barna viser stor interesse for temaet og vi har enda mye å utforske.

Fremover vil vi også prioritere å bli kjent med de nye barna som skal begynne på Holmen til høsten. Vi har allerede hatt to besøksdager og skal ha enda en til nå i juni. Når det passer får vi besøk utenom besøksdagene også. Vi ønsker at barna skal bli kjent med hverandre og avdelingen før høsten kommer, dette vil være med på å gjøre overgangen så god som mulig.

Hvert år skjer det endringer i barnegruppene og noen ganger også i personalkabalen i barnehagen. Noen barn er helt nye i barnehagen, noen skal over på storbarnsavdeling, noen begynner på skolen og noen skal bli værende på avdelingen de allerede er på. Det skjer også endringer i personalgruppen og administrasjonen må gjøre vurderinger der personal må flyttes fra en avdeling til en annen. Vi prøver så godt vi kan å legge til rette for at teamene er stabile, men noen ganger er det ikke mulig å unngå at noen blir flyttet. Holmen vil se litt annerledes ut neste år. Anvor og Endre er flyttet til andre avdelinger, mens Jeg, Kaja, vil fortsette som pedagogisk leder på avdelingen. Cecilie (barne- og ungdomsarbeider) blir en del av teamet på Holmen, i tillegg vil vi få inn en nyansatt. Cecilie har jobbet mange år i Jåttå og kjenner godt til barnehagen.

BURSDAGER!

Juni:

Hipp hurra Matilde som blir 4 år og Levi som blir 6 år ! 😊

Juli:

Hipp hurra for Ines som blir 4 og Hanna som blir 6!

August:

Hipp hurra for Alisa som blir 4 år og Sverre og Amalie som blir 6 år!



INFORMASJON

- **Sommerbarnehage:**

Oppslag om hvem som er på jobb de ulike ukene vil komme i garderobene etterhvert. Enkelte uker slår vi sammen 2 avdelinger, andre hele fløyen. Det planlegges for ulike tema og aktiviteter i alle sommerukene, for å gjøre barnehagen like kjekk å være i for barna, selv om flere venner på ferie. Planlegger dere å ta mer fri, så legg inn i vigilo fortløpende.

Husk å smøre barn med solkrem på morgen på soldager/ forventet soldag. Vi smører dem etter lunsj ca kl 11 og ved mellommåltidet ca kl 14. På dager med mye sol og badelek, smøres barna oftere. Husk å sjekke nok og riktig skift til ditt/ dine barn. Vi har begrenset med lånetøy. Mattilbud i sommer: . Barna må ha med matpakke fra og med 1. juli til og med 10.august.

Hilsen oss på Holmen!